Постановление

Исполнительного комитета муниципального

образования город Набережные Челны

от 27.05.2019                                                                                                                                   № 2698

О внесении изменений в постановление

Исполнительного комитета от 16.01.2019

№ 126 «Об утверждении тарифа на услуги,

оказываемые муниципальным унитарным

предприятием города Набережные Челны

«Дирекция содержания городской

инфраструктуры»

В соответствии с пунктами 5.24, 5.25 Положения о системе муниципальных

правовых актов, утвержденного решением Городского Совета от 21.02.2007

№ 19/8, частью 3 статьи 53 Устава города

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменение в постановление Исполнительного комитета

от 16.01.2019 № 126 «Об утверждении тарифа на услуги, оказываемые

муниципальным унитарным предприятием города Набережные Челны «Дирекция

содержания городской инфраструктуры», изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1. Утвердить тариф на оказание услуг по информационно-

консультационному сопровождению производства земляных работ в размере

2280, 30 (две тысячи двести восемьдесят) рублей 30 копеек без учета НДС.».

2. Настоящее постановление распространяется на отношения, возникшие

с 01.01.2019.

3. Управлению делопроизводством Исполнительного комитета обеспечить

опубликование настоящего постановления в газетах «Челнинские известия»,

«Шахри Чаллы» и размещение его на официальном портале правовой информации

Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru) и официальном сайте города в сети

«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на начальника управления городского хозяйства и жизнеобеспечения населения

Исполнительного комитета Ситдикова С.А.

И.о. Руководителя

Исполнительного комитета                                                                                И.С. Зуев